6 января 2018г. №16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИМЕРНОГО ГРАФИКА ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД

Руководствуясь  Уставом Усть-Илгинского муниципального образования Дума Усть - Илгинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Усть - Илгинского сельского поселения на  2012 года  согласно  приложению 1.

2.Утвердить график заседаний Думы Усть - Илгинского сельского поселения на  2012 года  согласно  приложению 2.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Думы Усть – Илгинского
 сельского поселения
А.В.Шелковников
Приложение 1
к Решению Думы

Усть-Илгинского сельского поселения

от 26.01.2018г. № 16

Примерный график заседаний

Думы Усть-Илгинского сельского поселения
Жигаловского района Иркутской области

на 2018 год
	№ п/п

	Дата заседания
	Время заседания

	1

	30 марта
	15.00

	2

	27 апреля
	15.00

	3

	29 мая
	15.00

	4

	27 июля
	15.00

	5

	28 сентября
	15.00

	6
	25 октября

	15.00

	7
	27 ноября

	15.00

	8
	27 декабря

	15.00